INTER
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SERVICE

Odpornos¢ na wtamanie:
klasa | wg normy EN 1143-1

Model polecany do przechowywania:
@ broni dtugiej, krotkiej

@ amunicji

® dokumentéow

© rzeczy wartosciowych

Szafy na bron

Model

St. Gallen WF MAX

Opis produktu
St. Gallen WF MAX - sejfy do przechowywania broni
z certyfikatem ECB-S.

Korpus: wielo$ciankowy o grubosci 25 mm

Drzwi: wielosciankowe o grubosci 84 mm
Zamkniecie: 4 stronne ryglowanie - w tym od strony
zawiasowej profil zachodzacy

Wyposazenie podstawowe

Zamek: sejf zamykany zamkiem kluczowym VdS-
Klasa I/IMP-Klasa A (standardowo z dwoma klucza-
mi o dtugosci 95 mm)

Rodzaj zamkniecia: klamka wystajagca 60 mm
Zawiasy: zewnetrzne

Kat otwarcia drzwi: 180°

Otwory do montazu: 1w dnie i 1T w $cianie tylnej
sejfu, nieprzelotowy

Lakier: RAL 7035 szary

QO

Art. nr Model

Wys. Szer.
mm mm

56466.00  St. Gallen WF MAX ~ 1500 550
56467.00  St. Gallen WF MAX ~ 1600 550
56468.00  St. Gallen WF MAX ~ 1600 600
56469.00  St.Gallen WF MAX ~ 1600 655
56476.00  St. Gallen WF MAX =~ 1600 850

* bez zawiasow, klamki i okucia ** nieprzelotowy

Art. nr Model

llos¢
szt.

56466.00 St. Gallen WF MAX 9
56467.00 St. Gallen WF MAX 9
56468.00 St. Gallen WF MAX 10
56469.00 St. Gallen WF MAX 11
56476.00 St. Gallen WF MAX 14

Opcje zamkow
Standard

Wymiary zewn. *

e @

Gt.
mm

450
500
500
500
500

Korpus wielosciankowy

Wymiary wewn.

Wys.
mm
1450
1550
1550
1550
1550

Szer.

mm
500
500
550
605
800

o grubosci 25 mm

Uchwyty na bron na szynie

55 mm
(tyh)

Gt.
mm

350
400
400
400
390

Model

St. Gallen WF MAX

Wymiary Otwory Waga llosé Uchwyty Sejf
w Swietle drzwi do montazu poétek nabron  wewn.

(@ QDC
1388 454 1 1 179 2 16 -
1488 454 1 1 212 2 16 -
1488 504 1 1 225 2 18 -
1488 559 1 1% 237 2 20 -
1488 754 1 1 285 2 26 -

Drzwi wielosciankowe
o grubosci 84 mm

llos¢ potek llos¢ potek llos¢ llos¢é Uchwyt na Przegroda
przestawnych  na drzwiach listew hakowych  hakéw na listwie wyciory
65 mm
(przod)
llosé Szt. Szt. Szt. Szt. llos¢ llos¢
szt. szt. szt.
7 2 4 1 7 1 -
7 2 4 1 7 1 -
8 2 4 1 8 1 -
9 2 4 1 1 1 -
12 2 4 1 1" 1 -

Opcje za doptata

zamek kluczowy zamek elektroniczny

Solar Basic

[=] o}

mechaniczny zamek
szyfrowy

zamek elektroniczny
Solar Business

zamek elektroniczny
Primor 3000 level 5

zamek elektroniczny zamek elektroniczny
Primor 3000 level 15 B 30

Wagi, kolor i wymiary nie sa wiazace. Zastrzegamy sobie mozliwo$¢ zmian technicznych, wag, wymiardw i koloréow. Odchytki wag, kolorystyki i wymiardw sg uzaleznione od
warunkoéw produkcyjnych. Przy transporcie i instalacji sejféw, ktére moga stanowic¢ zagrozenie przewrdceniem, bezwarunkowo przestrzegac instrukcji montazu i obstugi.

Piktogramy nie sg opisem technicznym produktu.

Szafy na bron
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